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
sts, cpa/coz, ár sen.', desp, dep 
compl, ár lazer, pise t  terraço t  
churrasq t  jard d  paisagismo t  
segur. Pavim. super: sl TV, escrit, 
varand. CV720(i) 
www.imoveisempre.com.br.

CAIO FERNANDES - C.1191 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Csa 
excel c/4/4 sdo 2 sts, sl p/2 amb, 
wc, coz, desp, dep emp, ár serv, 
depós c/10 vgs gar sdo 5 cob. R$ 
2.500,00 + IPTU. CAA-10940.

1.4 Parnamirirn

Parnamirirn

Quintas

Quintas

id e  3 Quartos

TERTULIANO REGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Jardim das Flores, 2 sis, 4/4 sd2 
sts, coz, ár serv, pise, 2 gar, som­
bra, R$600,00. TR18389.

3 Quartos

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Casa ótima c/sl p/2 amb, 3/4 sd 1 
ste, wc soc, coz, ár sen, 2 gar, 
sombra. R$ 1.200,00. TR.18283.

Cidade Satélite Parque das Colinas Santa Catarina

3 Quartos + de 3 Quartos 2 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa 
C/terr 4,5x33,2/4 sd 1 ste t  dep, 
sl, wc, coz, ár serv, 1 vg gar. R$ 
250 mil à vist ou CEF. CAV- 
18765.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 2/4, 2 sis, 
coz, copa, dep emp, var, ár serv, 
desp, 3 gars, R$ 280 mil. CV- 
01274.

GOULART NETO CRECI 972-
8814.4396/8861.1760. Conj.Pitim 
bu. 3/4 Rua Oswaldo Andrade, 
30, R$600,00 direto 8814.4396.

GOULART NETO CRECI 972-
8814.4396/8861.1760. Casa 
grande, 3/4 sdo. 2 stes grandes i  
dep. emprg. grande, R$ 1 mil.

Emaús

3 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa 
ótima c/3/4 sdo 1 ste, sl p/2 amb, 
Wc, coz, desp, ár serv, 2 gar cob e 
qtal. R$ 800,00 t  IPTU. CAA- 
10702.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Boa 
Casa terr 10x38, 3/4 sd 1 ste t  
dep, sl p/2 amb, var, wc, coz, ár 
serv. R$ 400 mil, à vista ou CEF. 
CAV-18045.

3 Quartos

id e  3 Quartos

Mirassol

CRECI 420 - F: 9976.0188/ 
8722.6533. São Gonçalo casa no­
va, 2/4 na laje. Ac.carta de crédito

SUDHARI PART. IMOBILIÁRIA 
287J - Extremoz - Vendo casas d  
2/4, na entrada da cidade, ruas 
asfaltadas, novas e 100% finac 
CEF.Apenas R$ 69.900, prog Mi­
nha Casa Minha Vi- 
da.F:8809.1557

3 Quartos

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4 snd 1 
suit, sl, coz, wc soc, var, wc serv, 
ár sen, R$ 950,00 t  taxas. 
CL.00198.

Neópolis

3 Quartos

Nova Parnamirirn

2 Quartos

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4 snd 1 
suit, wc soc, 2 sl, 4 gar, ár serv, 
blindex, wc, copa, dep emp, desp, 
escrit, escriturada, murado, per- 
golado, sl jant, telef, wc serv, cer­
ca elet, alarme, esq, jard ext, la­
jeada, lavand, piscina, qtal, rua 
calç R$ 1.800,00 t  taxas. 
CL.00835.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3215-2828. Plantão Sáb/Dom. 
Casa c/sl, 2 sts, coz, ár serv, gar 
(no terraço), sombra. R$ 400,00. 
TR.18376.

3 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Csa 
c/4 suit, closet, arm emb, sl p/ 3 
amb, escrit, vars, pergolado lavb, 
coz, ár serv, piscina, churrasq, gar 
cob p/ 2 carr, qtal, jard, gradedo, 
R$ 3 mil. CAÁ-1100.

ALUGA-SE DUAS CASAS- 01
por R$ 300,00 c/1 qto. e OUTRA 
p/450,00 c/2 qtos. 3214.4422.

San Vale

3 Quartos

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h.Csa d  
3/4, sl, wc, coz, ár.serv. R$ 
600,001 IPTU. CAA-10936.

Planalto

2 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Excel 
casa 3/4 sdo 2 sts, esc, gar p/4 

. carr sdo 2 cob, 2 sis, wc, coz d  
arm, desp, dep emp, ár serv. R$ 
1.800,001 IPTU. CAA-1721.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4 snd 1 
suit, arm emb, coz c/arm, 2 sis, 
dep emp, desp, wc serv, ár serv, 
lavand, wc soc, pergol, var, !a- 
jead, rua calç, lado sombra. R$ 
1.800,00 i  taxas. CL.00848.

CRECI 420 - F: 9976.0188/ 
8722.6533. CASAS NOVAS: 3 e 
2/4. Carta de Crédito.

id e  3 Quartos

CAIO FERNANDES- C.1191. 
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